ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
27.02.2023 № 165 «Об утверждении
Муниципальной Программы «Реализация
государственной национальной политики в
Нурлатском муниципальном районе на 2023-2025
годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Уставом Нурлатского муниципального района и Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-03 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 27.02.2023 № 165 «Об
утверждении Муниципальной Программы «Реализация государственной
национальной политики в Нурлатском муниципальном районе на 2023-2025 годы»,
следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 декабря

2024 г. № 1124, Указа Президента Республики Татарстан от 26 июля 2013 года
№УП-695 «О концепции государственной национальной политики в Республике
Татарстан» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

заместителя руководителя Испо
муниципального района Республики Т;

Руководитель